4.Berlin Master Cup

Organizador: F.C. Hertha 03 Zehlendorf
Fecha: 30.11.2014, Inicio: 11:00
Lugar del evento: Berlin - Zehlendorf, Onkel-Tom-Str. 58-60, 14169 Berlin, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracion del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

1

Hertha BSC

Berliner SC

RB Leipzig

Hilal Spor

Tennis Borussia Berlin

FC Stahl Brandenburg

BFC Dynamo

2
3
4
5

Hertha 03 - blau

All Star Team

Ronda previa

Hertha 03 (rot)

Resultados en directo

1 11:00 [A |[HerthaBSC Berliner SC 3 Pos. Participante G DG | Pts
2 11:12 B | RB Leipzig Tennis Borussia Berlin 8 .| Hertha BSC 0: 0 0 0
3 11:24 [A [Hilal Spor FC Stahl Brandenburg 1 .| Berliner SC 0: 0 0 0
4 11:36 [B | BFC Dynamo All Star Team 6 .| Hilal Spor 0: 0 0 0
5 11:48 [A |Hertha 03-blau Hertha BSC 4 .| FC Stahl Brandenburg 0: 0 0 0
6 12:00 |B [Hertha 03 (rot) RB Leipzig 9 .| Hertha 03 - blau 0: 0 0] O
7 1212 [A |Berliner SC Hilal Spor 5

8 12:24 |B [ Tennis Borussia Berlin BFC Dynamo 10 _
9 12:36  |A | FC Stahl Brandenburg Hertha 03 - blau 2 Pos. Participante G DG | Pts
10 12:48 [B [All Star Team Hertha 03 (rot) 7 .| RB Leipzig 0: 0| 0] O
11 13:00 [A |Hilal Spor Hertha BSC 4 .| Tennis Borussia Berlin 0: 0 0 0
12 13:12 B | BFC Dynamo RB Leipzig 9 .| BFC Dynamo 0: 0 0 0
13 13:24 [A |FC Stahl Brandenburg Berliner SC 3 .| All Star Team 0: 0 0 0
14| 13:36 |B |All Star Team Tennis Borussia Berlin 8 .| Hertha 03 (rot) 0: 0| 0] O
15 13:48 [A |Hertha 03-blau Hilal Spor 2

16 14:.00 |[B |Hertha 03 (rot) BFC Dynamo 7

17 1412 [A |HerthaBSC FC Stahl Brandenburg 5

18 14:24 B |RB Leipzig All Star Team 10

19 14:36 |A |Berliner SC Hertha 03 - blau 1

20 14:48 |B [Tennis Borussia Berlin Hertha 03 (rot) 6

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1416431021
https://tournej.es/showit.php?id=1416431021

Fase final

15:13

15:27

15:41

15:55

16:09

16:23

16:37

16:51

17:05

3.°del Grupo A

4.°del Grupo A

1.°del Grupo A

2.° del Grupo A

5.°del Grupo A

Perdedor 3.° partido de se

Ganador 3.° partido de se

Perdedor 1.° partido de se

Ganador 1.° partido de se

4.Berlin Master Cup

4.° del Grupo B

3.°del Grupo B

SlOo[® I N oA [w]Dd

2.°del Grupo B

1.° del Grupo B

5.2 del Grupo B

Perdedor 4.° partido de se

Ganador 4.° partido de se

Perdedor 2.° partido de se

Ganador 2.° partido de se

Fase final

1.

-

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

