4.Berlin Master Cup

Organizador: F.C. Hertha 03 Zehlendorf

Fecha: 30.11.2014, Inicio: 11:00

Lugar del evento: Berlin - Zehlendorf, Onkel-Tom-Str. 58-60, 14169 Berlin

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

Participantes

	Grupo A
1	Hertha BSC
2	Berliner SC
3	Hilal Spor
4	FC Stahl Brandenburg
5	Hertha 03 - blau

Grupo B		
6	RB Leipzig	
7	Tennis Borussia Berlin	
8	BFC Dynamo	
9	All Star Team	
10	Hertha 03 (rot)	

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	Á
1	11:00	Α	Hertha BSC	Berliner SC	:	3
2	11:12	В	RB Leipzig	Tennis Borussia Berlin	:	8
3	11:24	Α	Hilal Spor	FC Stahl Brandenburg	:	1
4	11:36	В	BFC Dynamo	All Star Team	:	6
5	11:48	Α	Hertha 03 - blau	Hertha BSC	:	4
6	12:00	В	Hertha 03 (rot)	RB Leipzig	:	9
7	12:12	Α	Berliner SC	Hilal Spor	:	5
8	12:24	В	Tennis Borussia Berlin	BFC Dynamo	:	10
9	12:36	Α	FC Stahl Brandenburg	Hertha 03 - blau	:	2
10	12:48	В	All Star Team	Hertha 03 (rot)	:	7
11	13:00	Α	Hilal Spor	Hertha BSC	:	4
12	13:12	В	BFC Dynamo	RB Leipzig	:	9
13	13:24	Α	FC Stahl Brandenburg	Berliner SC	:	3
14	13:36	В	All Star Team	Tennis Borussia Berlin	:	8
15	13:48	Α	Hertha 03 - blau	Hilal Spor	:	2
16	14:00	В	Hertha 03 (rot)	BFC Dynamo	:	7
17	14:12	Α	Hertha BSC	FC Stahl Brandenburg	:	5
18	14:24	В	RB Leipzig	All Star Team	:	10
19	14:36	Α	Berliner SC	Hertha 03 - blau	:	1
20	14:48	В	Tennis Borussia Berlin	Hertha 03 (rot)	:	6

	Grupo A			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
	Hertha BSC	:		
	Berliner SC	:		
	Hilal Spor	:		
	FC Stahl Brandenburg	:		
	Hertha 03 - blau	:		

	Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts	
	RB Leipzig	:			
	Tennis Borussia Berlin	:			
	BFC Dynamo	•			
	All Star Team	:			
	Hertha 03 (rot)	:			

4.Berlin Master Cup

Fase final

	e IIIIai					
N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	rórrben	Á
	3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)					
01	15.10	3.º del Grupo A	4.º del Grupo B			
21	21 15:13	-	-	i.		
		4.º partido de semif	inales (puestos del 5 al 8)		
20	15.07	4.° del Grupo A	3.º del Grupo B			
22	15:27	-	-	:		
		1.º partido	de semifinales			
	15.41	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B			
23	15:41	-	-	:		
		2.º partido	de semifinales			
0.4	15.55	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	_		
24	15:55	-	-	:		
		Partido po	or el 9.º puesto			
0.5	16:00	5.° del Grupo A	5.º del Grupo B	_		
25	16:09	-	-	:		
		Partido po	or el 7.º puesto			
06	16:00	Perdedor 3.º partido de se	Perdedor 4.º partido de se	_		
26	16:23	-	-	:		
	Partido por el 5.º puesto					
07	16.07	Ganador 3.º partido de se	Ganador 4.º partido de se			
27	16:37	-	-	:		
	Partido por el 3.º puesto					
28	16·E1	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se			
28	16:51	-	-	.		
	Final					
29	17:05	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se			
29	17:05	-	-			

Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	